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Дистанция 65 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
07.05.2023 - 14:07 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МЫСКИН Егор 2011 II СОК "Волна", Нижний Ломов 4:50.63 II 434
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.94 37.85 250m: 3:02.08 37.60 350m: 4:16.22 36.82

100m: 1:09.09 36.36 200m: 2:24.48 37.54 300m: 3:39.40 37.32 400m: 4:50.63 34.41

2. ЗОЛОТУХИН Дмитрий 2011 II СШ, Магадан 5:03.38 II 381
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.70 38.61 250m: 3:07.84 39.55 350m: 4:26.63 39.56

100m: 1:11.09 37.02 200m: 2:28.29 38.59 300m: 3:47.07 39.23 400m: 5:03.38 36.75

3. ФИЛИМОНОВ Борислав 2011 II СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 5:05.79 II 372
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.47 40.15 250m: 3:09.16 39.24 350m: 4:28.03 39.42

100m: 1:11.32 37.68 200m: 2:29.92 38.45 300m: 3:48.61 39.45 400m: 5:05.79 37.76

4. ЛЕКАЕВ Кирилл 2011 II СШОР "Союз", Заречный 5:08.13 II 364
50m: 35.09 35.09 150m: 1:52.31 39.17 250m: 3:11.08 39.44 350m: 4:30.69 39.48

100m: 1:13.14 38.05 200m: 2:31.64 39.33 300m: 3:51.21 40.13 400m: 5:08.13 37.44

5. ТАЮКОВ Илья 2011 II СШОР, Йошкар-Ола 5:12.12 III 350
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.24 39.69 250m: 3:13.45 39.97 350m: 4:34.03 40.33

100m: 1:13.55 38.73 200m: 2:33.48 40.24 300m: 3:53.70 40.25 400m: 5:12.12 38.09

6. ПЕТРОВ Степан 2012 III СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 5:34.61 III 284
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.35 44.41 250m: 4:54.71 2:08.32 400m: 5:34.61 1:22.47

100m: 1:18.94 41.91 200m: 2:46.39 43.04 300m: 4:12.14

7. ДЕМИН Дмитрий 2012 III СОК "Волна", Нижний Ломов 5:40.61 III 269
50m: 37.02 37.02 150m: 2:04.77 44.95 250m: 3:33.07 44.53 350m: 5:00.01 43.56

100m: 1:19.82 42.80 200m: 2:48.54 43.77 300m: 4:16.45 43.38 400m: 5:40.61 40.60

8. ТАЮКОВ Эльдар 2012 III СШОР, Йошкар-Ола 5:47.16 III 254
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.39 44.62 250m: 3:33.54 43.64 350m: 5:04.82 45.83

100m: 1:20.77 42.75 200m: 2:49.90 44.51 300m: 4:18.99 45.45 400m: 5:47.16 42.34

9. СЕМЕНОВ Фёдор 2012 III СШОР №5, Самара 5:55.12 Iюн 237
50m: 39.72 39.72 150m: 2:11.11 46.41 250m: 3:42.99 45.83 350m: 5:14.16 45.15

100m: 1:24.70 44.98 200m: 2:57.16 46.05 300m: 4:29.01 46.02 400m: 5:55.12 40.96

10. БОЛДЫРЕВ Сергей 2012 IIюн СШОР №5, Самара 5:55.13 Iюн 237
50m: 38.53 38.53 150m: 2:09.07 46.74 250m: 3:40.21 44.25 350m: 5:12.42 44.97

100m: 1:22.33 43.80 200m: 2:55.96 46.89 300m: 4:27.45 47.24 400m: 5:55.13 42.71

11. РЫБАКОВ Егор 2011 III СШОР, Йошкар-Ола 5:55.55 Iюн 237
50m: 40.05 40.05 150m: 2:12.23 46.45 250m: 3:44.29 45.76 350m: 5:16.26 47.13

100m: 1:25.78 45.73 200m: 2:58.53 46.30 300m: 4:29.13 44.84 400m: 5:55.55 39.29

12. МИРОШИН Степан 2011 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 5:56.09 Iюн 236
50m: 38.39 38.39 150m: 2:07.60 45.71 250m: 3:41.30 47.44 350m: 5:14.28 46.12

100m: 1:21.89 43.50 200m: 2:53.86 46.26 300m: 4:28.16 46.86 400m: 5:56.09 41.81

13. КОРЧАГИН Даниил 2012 Iюн СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 6:07.95 Iюн 213
50m: 40.67 40.67 150m: 2:13.45 47.52 250m: 3:49.04 47.42 350m: 5:24.44 47.16

100m: 1:25.93 45.26 200m: 3:01.62 48.17 300m: 4:37.28 48.24 400m: 6:07.95 43.51

14. АНДРЕЕВ Максим 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 6:16.73 Iюн 199
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.22 48.59 250m: 3:52.53 49.85 350m: 5:30.32 48.63

100m: 1:25.63 45.12 200m: 3:02.68 48.46 300m: 4:41.69 49.16 400m: 6:16.73 46.41

15. МИЛЕЙКО Степан 2012 Iюн СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 6:19.58 Iюн 194
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.87 48.62 250m: 3:53.41 50.60 350m: 5:33.18 50.55

100m: 1:25.25 45.89 200m: 3:02.81 48.94 300m: 4:42.63 49.22 400m: 6:19.58 46.40

16. СОРОКИН Егор 2012 IIюн СШОР, Йошкар-Ола 6:54.04 IIюн 150
50m: 41.28 41.28 150m: 2:23.07 54.43 250m: 4:14.91 58.25 350m: 6:05.18 55.73

100m: 1:28.64 47.36 200m: 3:16.66 53.59 300m: 5:09.45 54.54 400m: 6:54.04 48.86

17. ШУЛЕПОВ Федор 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 7:09.77 IIюн 134
50m: 45.33 45.33 150m: 2:34.30 56.26 250m: 4:26.66 56.64 350m: 6:19.90 56.77

100m: 1:38.04 52.71 200m: 3:30.02 55.72 300m: 5:23.13 56.47 400m: 7:09.77 49.87

DSQ ОРОСЛАНОВ Даниил 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола Iюн
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Дистанция 65, Мальчики, 400m Вольный стиль

Дистанция 65 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
07.05.2023 - 14:07 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШАКИРОВ Артём 2009 I СШОР, Йошкар-Ола 4:29.33 I 545
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.51 33.69 250m: 2:45.24 34.62 350m: 3:55.62 35.16

100m: 1:02.82 32.94 200m: 2:10.62 34.11 300m: 3:20.46 35.22 400m: 4:29.33 33.71

2. КАЛУГИН Александр 2009 I СШ, Магадан 4:33.19 I 522
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.29 34.87 250m: 2:49.35 35.51 350m: 3:59.46 34.96

100m: 1:04.42 33.75 200m: 2:13.84 34.55 300m: 3:24.50 35.15 400m: 4:33.19 33.73

3. ЦАПАЕВ Алексей 2010 II СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 4:49.94 II 437
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.06 36.72 250m: 2:59.30 37.79 350m: 4:14.44 37.31

100m: 1:07.34 35.47 200m: 2:21.51 37.45 300m: 3:37.13 37.83 400m: 4:49.94 35.50

4. ПРИВАЛОВ Александр 2010 II СШОР, Йошкар-Ола 4:59.49 II 396
50m: 34.22 34.22 150m: 3:05.73 1:54.57 250m: 4:22.54 1:55.23 400m: 4:59.49 1:15.62

100m: 1:11.16 36.94 200m: 2:27.31 300m: 3:43.87

5. РЫБЧИНСКИЙ Михаил 2010 III СШОР №5, Самара 5:01.50 II 388
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.37 38.50 250m: 3:06.56 39.07 350m: 4:24.33 38.77

100m: 1:09.87 36.97 200m: 2:27.49 39.12 300m: 3:45.56 39.00 400m: 5:01.50 37.17

6. ИБАШЕВ Федор 2010 II СШОР, Йошкар-Ола 5:02.55 II 384
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.62 38.51 250m: 3:08.45 38.16 350m: 4:26.05 38.88

100m: 1:13.11 38.20 200m: 2:30.29 38.67 300m: 3:47.17 38.72 400m: 5:02.55 36.50

7. ИСАКОВ Севастьян 2010 II СШОР, Йошкар-Ола 5:12.78 III 348
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.31 40.15 250m: 3:14.93 40.08 350m: 4:34.83 40.02

100m: 1:15.16 39.31 200m: 2:34.85 39.54 300m: 3:54.81 39.88 400m: 5:12.78 37.95

8. ГУРЕНКОВ Павел 2010 II СШОР №4, Ярославль 5:21.51 III 320
50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.93 40.73 250m: 3:19.63 41.35 350m: 4:42.87 41.83

100m: 1:16.20 40.78 200m: 2:38.28 41.35 300m: 4:01.04 41.41 400m: 5:21.51 38.64

9. ЧЕРНУЛЬ Андрей 2010 III СШОР №4, Ярославль 5:25.42 III 309
50m: 34.97 34.97 150m: 1:56.77 42.11 250m: 3:22.47 43.00 350m: 4:47.26 41.92

100m: 1:14.66 39.69 200m: 2:39.47 42.70 300m: 4:05.34 42.87 400m: 5:25.42 38.16

10. ЛЕБЕДЕВ Александр 2009 II СШОР, Йошкар-Ола 5:27.28 III 304
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.06 40.81 250m: 3:17.63 42.02 350m: 4:44.86 43.72

100m: 1:13.25 38.79 200m: 2:35.61 41.55 300m: 4:01.14 43.51 400m: 5:27.28 42.42

11. НОВОСЕЛЬЦЕВ Максим 2010 III ЧГПУ, Чебоксары 5:44.49 III 260
50m: 36.60 36.60 150m: 2:02.58 44.39 250m: 3:33.12 45.75 350m: 5:01.50 43.68

100m: 1:18.19 41.59 200m: 2:47.37 44.79 300m: 4:17.82 44.70 400m: 5:44.49 42.99

12. ШЕСТОПАЛОВ Захар 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург 5:48.95 III 250
50m: 3:33.58 3:33.58 150m: 5:05.85 3:49.03 300m: 5:48.95 1:29.73

100m: 1:16.82 200m: 4:19.22 400m: 5:48.95


